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Transportu Samochodowego i Spedycji

Świętokrzyski Oddział Regionalny Polskiej Izby Gospodarczej Transportu
Samochodowego i Spedycji nagrodzony Odznaką Honorową Województwa
Świętokrzyskiego! Wyróżnienie za zasługi dla rozwoju gospodarczego oraz promocji
regionu wręczył przedstawicielom organizacji Andrzej Pruś, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego. Odznaczenie przyznano podczas dzisiejszej
konferencji z okazji obchodów 30-lecia działalności Polskiej Izby Gospodarczej
Transportu Samochodowego i Spedycji. Wydarzenie odbyło się w ramach trwających
w Kielcach Międzynarodowych Targów Transportu Zbiorowego TRANSEXPO 2024.

W uznaniu zasług Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Polskiej Izby Gospodarczej
Transportu Samochodowego i Spedycji na rzecz gospodarczego rozwoju naszego regionu
oraz jego promocji Marszałek Województwa Świętokrzyskiego nadał Odznakę Honorowa
Województwa Świętokrzyskiego. Odznaczenie z rąk Andrzeja Prusia, członka Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego otrzymali Zdzisław Szczerbaciuk, prezes Izby Gospodarczej
Transportu Samochodowego i Spedycji oraz Stanisław Wodyński, od ponad 20 lat kierujący
Świętokrzyskim Oddziałem Regionalnym Izby i ostrowieckim PKS.

– Świętokrzyski Oddział Regionalny Izby Gospodarczej Transportu
Samochodowego i Spedycji utworzony został z inicjatywy największych
przedsiębiorstw transportowych regionu świętokrzyskiego. Realizując tę ważną
misję, jaką jest opracowywanie i opiniowanie aktów prawnych w zakresie
drogowych przewozów towarów i osób, a także propagowanie dobrych praktyk w
obszarze zarządzania przedsiębiorstwami przewozowymi, jest istotnym
partnerem samorządu województwa świętokrzyskiego w zakresie transportu
zbiorowego – podkreślił Andrzej Pruś, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

Odznaka Honorowa Województwa Świętokrzyskiego została ustanowiona w 2013 roku, może
być nadana osobom fizycznym, prawnym, organizacjom społecznym, związkom zawodowym,
pracodawcom, instytucjom, jednostkom samorządu terytorialnego oraz miejscowościom,
które swoją pracą lub działalnością zasłużyły się dla Województwa Świętokrzyskiego.

Polska Izba Gospodarcza Transportu Samochodowego i Spedycji powstała w 1994 roku. Jest
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organizacją samorządową, aktywnie wspierającą przewoźników we wszystkich obszarach ich
działalności. Od ponad 18 lat Izba poprzez Świętokrzyski Oddział Regionalny
współorganizuje wystawę TRANSEXPO w Targach Kielce, gdzie liderzy i eksperci z branży
transportu zbiorowego prezentują nowości w zakresie transportu zbiorowego.

Odznakę Honorową Województwa Świętokrzyskiego wręczono podczas konferencji z okazji
30-lecia Polskiej Izby Gospodarczej Transportu Samochodowego i Spedycji, odbywającej się
w ramach trwających w Kielcach Międzynarodowych Targów Transportu Zbiorowego
TRANSEXPO 2024.

Z okazji jubileuszu 30-lecia Izby, w podziękowaniu za rzetelną pracę na rzecz polskiego
transportu, przyznane zostały także m. in. Medale za Długoletnią Służbę oraz Odznaki
Honorowe „Zasłużony dla transportu Rzeczypospolitej Polskiej”.

Gośćmi uroczystości byli doradca Prezydenta RP Alvin Gajadhur, senator Jarosław Rusiecki
oraz wojewoda świętokrzyski Józef Bryk.
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